АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2018                                                                                                      № 3271

О внесении изменений

в постановление администрации города Мурманска

от 03.07.2018 № 1994 «О включении в муниципальный список детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению

жилыми помещениями специализированного жилищного фонда»

В связи с необходимостью исправления технической ошибки

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

Мурманска от 03.07.2018 № 1994 «О включении в муниципальный список

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению

жилыми помещениями специализированного жилищного фонда»:

– в преамбуле постановления слова «на основании заключения

межведомственной комиссии по вопросам, связанным с обеспечением жилыми

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на

территории муниципального образования город Мурманск от 21.06.2018 № 54»

исключить.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев